L’empresa VALORS PROJECTES EDUCATIUS prestacionaria del servei de menjador/monitoratge en el centre INSTITUT
ESCOLA REC COMTAL.

DECLARO:

Que les dades de personal a subrogar son:

Treballador/a

Conveni col-lectiu

Categoria laboral

Tipus de
Contracte

% jornada

Data
Antiguitat

Data de
venciment

Salari Anual

ACGOD

Conveni col-lectiu del
sector del Lleure
educatiu i sociocultural
de Catalunya

Aj.Cuina

Fix Discontinuo

76,00%

09/09/2021

22/06/2022

9023,77 €

GOSAE

Conveni col-lectiu del
sector del Lleure
educatiu i sociocultural
de Catalunya

Cuiner/a

Fix Discontinuo

100%

07/09/2017

22/06/2022

15916,85 €

SAJIB

Conveni col-lectiu del
sector del Lleure
educatiu i sociocultural
de Catalunya

Monitor/a

Fix Discontinuo

27,73%

12/09/2018

22/06/2022

3422,43 €

SEMAF

Conveni col-lectiu del
sector del Lleure
educatiu i sociocultural
de Catalunya

Monitor/a

Obra o servei
determinat

27,73%

19/10/2021

22/06/2022

3422,43 €

SAJIIM

Conveni col-lectiu del
sector del Lleure
educatiu i sociocultural
de Catalunya

Monitor/a

Fix Discontinuo

27,73%

13/09/2021

22/06/2022

3422,43 €

PAJIM

Conveni col-lectiu del
sector del Lleure
educatiu i sociocultural
de Catalunya

Monitor/a

Fix Discontinuo

27,73%

13/09/2021

22/06/2022

3422,43 €




FEGOI

Conveni col-lectiu del
sector del Lleure
educatiu i sociocultural
de Catalunya

Monitor/a

Obra o servei
determinat

25,89%

13/09/2021

22/06/2022

3195,27 €

GAROT

Conveni col-lectiu del
sector del Lleure
educatiu i sociocultural
de Catalunya

Monitor/a

Fix Discontinuo

27,73%

13/09/2021

22/06/2022

3422,43 €

ROMEJ

Conveni col-lectiu del
sector del Lleure
educatiu i sociocultural
de Catalunya

Monitor/a

Fix Discontinuo

37,73

13/09/2021

22/06/2022

8342,50 €

DOPAF

Conveni col-lectiu del
sector del Lleure
educatiu i sociocultural
de Catalunya

Coordinador/a-

Fix Discontinuo

58,00%

13/09/2021

22/06/2021

4657,05 €

DELLJ

Conveni col-lectiu del
sector del Lleure
educatiu i sociocultural
de Catalunya

Coordinador/a-
Monitor/a

Obra o servei
determinat

53,33%

09/12/2021

22/06/2021

7671,26 €

Data: 26 de gener de 2022

Signatura i segell de 'empresa

Ivan Casar Navarro
440178287
Administrador




